АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.2024   № 74-р

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с областным законом от 10.06.2024 № 91-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:
- от 22.06.2020 № 67-р «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области»;
 от 22.06.2020 № 68-р «Об утверждении порядка оценки налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области»;
- от 22.06.2020 №69-р «О назначении куратора налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области»
- от 16.06.2022 № 40-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 22.06.2020 № 68-р»;
- от   18.10.2023 № 71-р «Об утверждении перечня налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
-от   07.10.2024 № 66-р «Об утверждении перечня налоговых расходов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025г.
 3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Новодугинское сельское поселение».

Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области 								       А.С.Анискин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]